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Spigen TOUGH ARMOR do Samsung Galaxy
S20 Ultra

Cena 60,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy P1-1117

Kod EAN 8809685625797

Producent Brak

Opis produktu
  

Etui Spigen Tough Armor do Samsung Galaxy S20 Ultra

Oryginalne etui Spigen Tough Armor na telefon Samsung Galaxy S20 Ultra. Etui Spigen Tough Armor to etui charakteryzujące się
nowoczesnym wyglądem oraz wysokim stanem ochrony urządzenia. Etui składa się z dwóch części. Wewnętrzną, pierwszą część etui Tough
Armor stanowią wytrzymałe czarne plecki z tworzywa TPU. TPU to termoplastyczny poliuretan - wyjątkowe, trwałe tworzywo, które posiada
wyjątkowe właściwości i zapewnia wysoką ochronę urządzeniu. Futerał wykonany z TPU charakteryzuje się wysoką elastycznością, odpornością
na ścieranie, a także posiada dobre właściwości tłumiące uderzenia, drgania i wstrząsy. Zewnętrzną część etui Spigen Tough Armor stanowi
nakładka wykonana z PC (poliwęglanu). Poliwęglan jest materiałem, który jest sztywny i jest odporny na wszelkie uderzenia. W zależności od
wybranego wariantu kolorystycznego nakładka PC może posiadać różny kolor.

Etui marki Spigen gwarantuje militarną jakość ochrony, której świadectwem jest certyfikat Military Grade MIL-STD 810G-516.6, zapewnia
bezpieczeństwo w czasie użytkowania, ale także w sytuacji kiedy telefon upadnie i uderzy o twardą powierzchnię.

Dodatkowo w większości pokrowców można znaleźć dyskretnie chowaną nóżkę, która może być przydatna podczas oglądania filmów czy pokazu
zdjęć.

Najważniejsze cechy produktu:

  

Oryginalny produkt marki Spigen

  

Dedykowany: Samsung Galaxy S20 Ultra

  

Kolor:  czarny

  

Ochrona na poziomie militarnym, Certyfikat MIL-STD 810G-516.6

  

Wykonane z wytrzymałego materiału TPU (poliuretan) i PC (poliwęglanu)

System poduszek powietrznych w narożnikach etui na telefon
  

Elegancki, smukły kształt

  

Wysunięty rant ochronny
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Dedykowane wycięcia oraz aktywne osłony przycisków

  

Pokrowiec na telefon zapakowany w oryginalne opakowanie.

W zestawie: 1 x etui Spigen Tough Armor
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